
UCHWAŁA NR L/354/13
RADY MIEJSKIEJ W RADKOWIE

z dnia 28 listopada 2013 r.

o zmianie uchwały w sprawie zmiany nazwy samorządowej instytucji kultury - Gminnego Centrum 
Kultury w Radkowie i nadania statutu dla Gminnego Centrum Kultury, Sportu i Turystyki w Radkowie

Na podstawie art. 13 ust. 1  i 2  ustawy z dnia 25 października 1991r. o organizowaniu i prowadzeniu 
działalności kulturalnej (Dz. U. z 2012r., poz. 406) - Rada Miejska w Radkowie uchwala: 

§ 1. W uchwale Nr XXXVII/317/05 Rady Miejskiej w Radkowie z dnia 29 kwietnia 2005r. w sprawie 
zmiany nazwy samorządowej instytucji kultury - Gminnego Centrum Kultury w Radkowie i nadania statutu dla 
Gminnego Centrum Kultury, Sportu i Turystyki w Radkowie w rozdziale II, w § 5, ust. 2  otrzymuje brzmienie: 

„2. Do podstawowych zadań Gminnego Centrum Kultury, Sportu i Turystyki należy: 

1) organizowanie różnorodnych form edukacji kulturalnej i wychowania przez sztukę i folklor; 

2) stwarzanie warunków dla amatorskiego ruchu artystycznego, kół i klubów zainteresowań, sekcji 
i zespołów; 

3) organizowanie spektakli, koncertów, przeglądów, wystaw, plenerów, odczytów, konkursów, imprez 
artystycznych, rozrywkowych i sportowych; 

4) koordynowanie i organizacja działalności na terenie miasta i gminy w zakresie imprez kulturalnych, 
sportowych i rekreacyjno - wypoczynkowych; 

5) współdziałanie z instytucjami, stowarzyszeniami i organizacjami społecznymi oraz szkołami 
w zakresie lepszego zaspokajania potrzeb kulturalnych mieszkańców gminy; 

6) nadzorowanie i oganizacja działalności rozrywkowo - rekreacyjnej, sportowej, turystycznej 
i wypoczynkowej; 

7) prowadzenie współpracy kulturalnej i sportowej z zagranicą a szczególnie z miastami partnerskimi; 

8) gromadzenie dóbr kultury i materiałów dokumentacyjnych; 

9) organizowanie wystaw stałych, czasowych i objazdowych; 

10) tworzenie, utrzymanie i udostępnianie bazy sportowo - rekreacyjnej i noclegowej; 

11) współdziałanie z organizacjami społecznymi, stowarzyszeniami, fundacjami i klubami sportowymi, 
organizacjami pozarządowymi i podmiotami prowadzącymi działalność pożytku publicznego; 

12) działanie na rzecz integracji ze środowiskiem osób niepełnosprawnych w formie organizacji imprez 
ruchowych, kulturalnych i rekreacyjnych; 

13) organizowanie różnorodnych form wypoczynku dla dzieci i młodzieży w okresie ferii i wakacji 
oraz innych dni wolnych od zajęć szkolnych; 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 12 grudnia 2013 r.

Poz. 6441



14) prowadzenie zajęć w świetlicach wiejskich.”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Radków. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Dolnośląskiego. 

Przewodniczący Rady Miejskiej w Radkowie:
B. Kuczyński

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 2 – Poz. 6441


		2013-12-12T14:09:01+0000
	Polska
	Milena Pigdanowicz-Fidera; DUW we Wrocławiu
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




